PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                «ВЕРХНЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
29.05.2014 г                                                 № 78                                   х. Верхняковский
« О признании утратившим силу

некоторых правовых актов

Верхняковского сельского поселения»
В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Верхняковское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов Верхняковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Верхняковского сельского поселения

решило:
1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения:
- от 29.11.2005 №23 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения № 11 от 10.11.2005 «Об установлении и введении в действие земельного налога»;

- от 29.10.2008 №10 « О пролонгации решения Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения № 99 от 15.10.2007 «О земельном налоге»;

 - от 15.04.2009 №34 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения № 99 от 15.10.2007 «О земельном налоге»;

- от 15.12.2009 №63 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения № 99 от 29.10.2009 «О земельном налоге»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Собрания депутатов Верхняковского сельского поселения Романова А.А.

Глава Верхняковского
 сельского поселения                                                                                 А.А. Романов